Ad di.

Ad di.

Ad di.

Ad di.

a ecclesiasticis triennium iuxta la/ teranen. concilium suspendi/ tur ipso iure. C. huiusmodi quocq; pena nec in episcopo: si ad eligendum fiat copromis/ sarius sic peccante (cum de iure nullam sententia suspen/ sionis incurrat nisi de ipso ex/ pressa mentio habeatur) nec in aliorum que episcoporum et superiorum ipsorum electionibus: cum peccatur in ipsis: vendi/ car sibi locum. C. Restringeri/ tur etiam dicta pena soluz ad ea beneficia que sic peccatis i/ illa obtinet ecclesia: quam ta/ m liter eligendo: specialiter no/ n scitur offendisse. C. Et idē in/ o illis beneficiis est cōfendū: qui alicuius electionē postu/ lationem aut provisionem im/ pugnant: in probatione de/ p ficit eius quod obijcit in per/ sonam. Idem Procurator ad appellandum non est ido/

no in alia. sic. s. e. cupientes. s. ceterum. s. de off. or. si cano/ nict. de re. eccl. s. p. s. ult. r. m. Quid si in his casibus est/ gens vel opponens no habet in illa ecclesia beneficiū: vlc q; pena efordinaria puniri poterit. s. de accu. sup. his. de iude. ad liberandā. C. de sepul. vio. l. vi. in si. cu. fi. (Idem

Ad di.

neus fm formaz ea. ut circat nisi omnis oblecta et forma iuramenti in procuratorio ex/ primantur. hoc di. fm pau/ lum. ca. XXXVIII

Procurator ad appellā dum contra electionem po/ stulationem aut provisionem alicuius: non aliter idoneus de cetero reputetur. q̄ si om/ nia que in formam obficere vel personas: et propter que appellare intendit: singulari ter et clare in eius procura/ toria sint expressa. C. Habeat/ q; speciale mandatum iuran/ di corporaliter in eorum ani/ mas: quorum procurator ex/ stitit q; ipsi credūt expressa hu/ iusmodi vera esse: et se posse probare. Idem. Cassata cō firmatioe vel cassata nūciata propter defectum iurisdic/ tionis vel solemnitate ommissam: non propter hoc electio cassa

Jo. mo. alle. ff. de pe. l. j. ad ff. de i. us vo. l. si. facte s. de male. c. ij. cū concor. Jo.) p. In psonā. Quia a bñficijs ecclesiasticis trien nio est suspēsus. R. Rocura.

Diuisio

P. Ponit duo q; redit in procuratorio ad appellādū i casu de c. vt circa. Se cundum ibi: Da bea r. q; Do. q. Procurator ad appellādū ex iudicij. de c. emi ista in his ca sibus locū habet in qbus de c. vt circa. sed de c. illa locū nō habet in appellatiōib; iterpostis in su/ dicio. s. e. cōstet/ rlo. s. nec ista leg. als dīcam. q. p. curator est q; de mādaro dñi alle na negota in iu dicio. (Istud nō

Ad di.

est in ter. legis. Jo. an.) admin/strat. ff. de pura. l. j. sed ad negocia pstituit. s. e. qñ gñaliter. r. q; dicit ad appel landū intelligo ad quēcūq; etiā iseriorē papa fm Bar. qui in oibus appellatiōibus dicit illā de c. locū habe re. l. Bull. p. rra. vt ibi dicit. r. Provisionē. s. faciam vt etiā faciedā. s. i. ceterā psonā appellat. s. e. qui cōtra certā. Idē Arch. s. C. De cetero. Et redit q; ad furura s. e. licet canon. r. Formā. s. e. co. quia propter. v. Personas. In plurali dicit: vt cōphēderet electū r eligētes. s. e. vt circa. Idē Arch. p. Singulare. Et clare p h fatis repuro solurā qōnē quā olim formabant Bull. r Bar. in de c. vt circa. s. e. an. s. sufficit oppo nēti dicere. oppono homicidij pluri r simonia: r dico p hanc s. am q; nō. ad quid enī in pcuratorio sic singula riter r clare fieri debet expōsio: si in appellatiōe ad idē fieri nō deberet: r de h dixi in ipsa de c. vt circa. in glo. qd s. p. Spēale. s. nō q; nō r m valer gen? q; ad spēm q̄m spēs. de h vide. r. r. q. q. r. s. de off. or. si sacer dos. s. P. Adarū. Non credo q; in casu isto locū ha beat de c. illa. s. de pec. q; ad agēdi: q; casus iste est spe cialis in q; sp redit expōsio. Idē credo in mīlmento s/ hendo. vt. e. ri. c. vl. fac. Clem. e. ri. b. pec. c. ij. a. s. For animas. Bene dicit. alias enī non prouideretur ma/ licie. possent enim esse q; procurator credit ca vera esse que non credit dominus. procurator ergo iurat in anīmā domini. non in ppriam. sup hoc die vt. l. xij. dif. r. b. dno r de iura. ca. in perracandis. de facto aut casu. dicit. s. de iura. ca. c. ij. r. r. s. p. s. b. C. Esse. Repere de iur.